
KNI A/S, en koncern med datterselskaberne PILERSUISOQ, POLAROIL og NEQI. KNI A/S er Grønlands ældste virksomhed, repræsenteret over hele Grønland. PILERSUISOQ driver detailbutikker i 

mindre byer og næsten alle bygder og har toldfrie butikker i Grønlands internationale lufthavne. En gros, forsyning og service er en naturlig del af forretningen. POLAROIL varetager indkøb, forsy-

ning og salg af brændstoffer samt relaterede produkter. NEQI er et lammeslagteri, hvor kvalitetsprodukter forarbejdes.

Tankforvalterassistenten
Du skal kunne fungere som afløser for tankforvalteren. Det kræver bl.a. at du 
skal være bekendt med reglerne for drift af tankanlæg, gældende lovgivning og 
ha’ en naturlig myndighed.

Serviceassistenterne
Du skal betjene vores kunder på tankstationen. Du må regne med opgaver 
udenfor normal arbejdstid – både mht. levering af brændstof og andre produkter 
samt i forbindelse med tankskibsekspedition.

Om dig
Du skal være ansvarsbevidst, udadvendt og serviceminded. Kendskab til 

regnskabsopgaver og fakturering er et absolut plus. Du er desuden dobbelt-
sproget og så har du kørekort (stort i Tasiilaq).

Ønsker du at vide mere, er du velkommen til at kontakte:
Peter Møller, 68 15 44 (Paamiut)
Konrad Larsen, 98 21 16 (Taasiilaq)
Rene M. Lyberth, 32 11 20 (Nuuk)

Vi glæder os til modtage din ansøgning med bilag senest den 22. november. 

Send den til KNI A/S, HR-afdelingen, Postboks 319, 3911 Sisimiut, fax 86 23 98 eller 
e-mail: jobs@kni.gl

TankforvalTerassisTenT (PaamiuT) samT  
serviceassisTenTer (nuuk og Taasiilaq)
Til kni’s energidivision Polaroil.
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Med en koncern der dækker butiksdrift, distribution og salg af brændstoffer, 
samt slagteridrift bidrager KNI stærkt til at holde Grønland kørende.

Vi har brug for dig, dig, dig……………… og dig -  der er klar til at kickstarte 
karrieren som akademielev (NI2) og handelselev (TNI) til administrationen i 
Sisimiut og butikkerne rundt om på kysten.

Skoleperioderne foregår i Nuuk.

For dig som kan og har ambitionerne er KNI helt sikkert en arbejdsplads, der 
rummer muligheder for en fortsat karriere i koncernen.

Er din interesse vakt
– så er du velkommen til at ringe og høre mere på 86 24 44, mail til jobs@kni.gl 
eller send SMS til 1230 og skriv “KNI ELEV” i emnefeltet. Åben linket du modtager 
retur, udfyld og tryk på send – så kontakter vi dig.

Kan du ikke vente med at komme i gang
– så skynd dig at sende en ansøgning senest  4. marts. Skriv hvilken type 
elevplads du er interesseret i og ikke mindst dine geografiske ønsker.

ELEVER
– VI GIR’ PLADS TIL GRØNLANDS FREMTID!  
 SKAL DU VÆRE EN DEL AF DEN?
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